
Uchwała Nr XXXVIII/28/2013 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 19 kwietnia 2013 roku 
 

 

w  sprawie  przystąpienia  do opracowania  i  złożenia  wniosku  na  budowę podłączeń budynków 

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów współfinansowanego z  programu 

Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  pn. „Dofinansowanie 

przydomowych oczyszczali oraz podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” . 

 

  

 Na  podstawie  art.7 ust.1 pkt. 3 i art.18 ust. 2  pkt 6  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

  

§1  

  

Przystępuje  się  do  opracowania  i  złożenia  wniosku  na  budowę  podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego  na  terenie  Gminy  Bodzechów,  współfinansowanych 

 z programu Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  pn.  

„Dofinansowanie przydomowych  oczyszczali  oraz  podłączeń  budynków  do  zbiorczego  systemu 

kanalizacyjnego”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z artykułem 15, ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków realizację budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej winna 

zapewnić na własny koszt osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci. 

Zgodnie z art.5 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 

w gminach właściciele są zobowiązani do przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej. 

Budowana sieć kanalizacyjna w Gminie, dla właściwej eksploatacji i osiągnięcia efektu ekologicznego 

wymaga podłączenia do niej nieruchomości położonych na terenach skanalizowanych. Stworzenie 

zachęty finansowej poprzez dotację i pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska                      

w kosztach wykonania przyłączy pozwoli uzyskać zamierzony efekt ekologiczny.. W tym celu Gmina 

Bodzechów ubiega się o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów” w ramach Programu Priorytetowego 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn. „Dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego”.  

 


